
4. POSTNA NEDELJA  
 

 
 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 15. 3. 2024, od 16.30 do 18 h. Veliko zadev 

lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in pošti 

(Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven uradnih ur. 

Prihodnji teden me boste lažje dobili v oljčniku, kot v župnišču. Dobrodošla bo 

vsaka pomoč, enako v Kortah.  

Spovedovanje v Izoli je vsak petek pol ure pred sveto mašo in po dogovoru z 

duhovnikom. Pater Franc iz Pirana bo v spovednici tudi danes 10.3 ob 17.30.  

V Kortah bo pater na razpolago prihodnjo nedeljo ob 9.15. Tam bo ob 10h 

maševal. Vabljeni, da sprejmete zakrament Božjega usmiljenja.  

Včeraj v soboto mi je potekel še drugi mandat pri skavtih. Tam sem bil zadnjih 

sedem let generalni duhovni asistent za Slovenijo. S hvaležnostjo se oziram na 

ekipo izvršnega odbora, ki je dobro delala za otroke in mlade. Sedaj bom bolj na 

razpolago v župnijah, čeprav bom še kakšno usposabljanje za voditelje spremljal. 

Še leto in pol imam tudi mandat duhovnega asistenta pri katoliških skavtskih 

organizacijah na Evropski ravni.  
 
 

Nedeljsko vprašanje: Iz svetega evangelija po Janezu (3,14-21). Bog je dal svojega Sina svetu z namenom ?  a) 
da bi svetu dal zapovedi;    b) da bi svet obsodil;     c) da bi svet rešil ;   d) da bi ustvari svet;  

 
 

 

Župniji Izola in Korte  leto XXXI  št. 10   10. – 17. marec  2024 
 

 

Bog namreč svojega Sina ni 
poslal na svet, da bi svet 
sodil, ampak da bi se svet po 
njem rešil. Kdor vanj veruje, 
se mu ne sodi; 
 

Verouk = Kateheza: Verouk  je reden 
po urniku. Mnogi učenci iz 9. razreda 
hodijo na mladinska srečanja ob 
petkih, nekateri tudi obakrat, ob 
sredah k verouku in ob petkih na 
mladinska srečanja. Nekateri pa so 
po birmi »obnemogli«. Dogovorili 
smo se, da ob sredah združujemo 
osmi in 9. razred, ki bodo odslej imeli 
verouk skupaj ob 16.30. Torej velja 
da deveti razred pride eno uro prej.  

Priporočamo da se udeležujete kakšne svete maše tudi med tednom in 
križevega pota. Križev pot lahko molite tudi doma v družini. Če bi si želeli 
slike, se gotovo kaj najde na računalniku.  
Korte: V torek v času verouka popoldne ob 16.30 boste molili Križev pot v 
cerkvi. Vabljeni tudi starši, nonoti, botri in vsi… 
 

Prvoobhajanci in starši:  Dobimo se danes v nedeljo 10. 3. ob 9h. prav tako v 
nedeljo 17. 3..  24. 3. pa že imamo praznik 2. zakramenta, to je praznik prve 
spovedi. Hvala prvoobhajncem in staršem, ki se res trudite da ste redni na 
pripravah in tudi, da naredite veliko krščanskega doma.  
 

Birmanci Izola / Korte: 2025: Od 3. 3. dalje se lahko prijavite na pogovor o birmi. 

Gre za osebno spremljanje vsakega pripravnika na prejem tega zakramenta. takrat 

v tistem pogovoru tudi spišemo točke. Na pogovor pride vsak posebej, lahko tudi 

po dva skupaj, največ trije. Kdor želi lahko k pogovoru povabi tudi svoje starše ali 

botra.  Čas za ta prvi pogovor se izteče 1. aprila.  
 

Birmanci Izola / Korte:  2023: V pripravah na birmo 2023 v Izoli, velja pa tudi za 

birmane v Kortah, smo se dogovorili za izlet v Mirabilandijo in v Asizi, kjer bomo 

 dan / god cerkev ura mašni namen 

4. postna 
NEDELJA 
10. 3. 2024 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
18.00 

†† starši Josipa in Angelo Matijašič 

za družino Pribac 

za župnijsko družino 

† Jure in vsi †† iz družine Jakovljevič 

PONEDELJEK sv. Maver 19.00  
za bako in dedo 

za hvaležnost 

TOREK 
sv. Maver 

Korte 
8.00 
17.30 

obl. † Branko Švigir 
za rajne 

SREDA  sv. Rok 19.00 
†† Mario in Evio Bon 

za žive in †† iz družine 

ČETRTEK 
sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
19.00 

† Alenka Kaligarič 

† Zdravko Kirn 

PETEK sv. Maver 19.00 
† Ivan in †† iz družin Delač in Rupe 

† Franko Bernobič 

SOBOTA 
Bolnica 

Marija Ali. 
16.30 
18.00 

župnija Koper Stolnica 

† Enzo Hrovatin 

5. postna 
NEDELJA 
17. 3. 2024 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
10.00 
10.00 
18.00 

za zdravje, telesno, duševno in vse 

†† starši Bergoč 

† Cvetko Markovič 

† Ernest Bratina 
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srečali v živo tri svetnike: Frančiška Asiškega, sveto Klaro in blaženega Carla 

Acutisa. Z nami bo poromalo tudi 11 birmancev iz župnije Podkraj, to je moja 

rojstna župnija. Ko sem pripovedoval nečaku so se zagreli, da gredo z nami tudi 

oni. Ker sem njegov boter nisem mogel reči, da jih ne vzamem s seboj.  

Odhod na romanje bo v ponedeljek 29. aprila zgodaj zjutraj. Vračamo se v četrtek 

2. maja pozno zvečer. S seboj je treba vzeti spalno vrečo ali posteljnino. Kakšen 

inštrument in kakšno pesmarico.  

Prijave na romanje potekajo do prihodnje nedelje 17. 3. do 21h. Prijave sprejemam 

z vplačilom 100 evrov. Celotna cena z vstopnino v Mirabilandijo znaša 270 € 

70 € za vsakega mladinca plačamo iz župnijske blagajne, kot darilo pri birmi. 

Dodatno si lahko romarji »zaslužijo« s pridnim delom pri oljčnih vejicah . 

Odrasli ste na romanju zaželjeni kot spremljevalci. Namestitve in hrana pa tudi 

vsebina romanja bo bolj mladinska, kar pomeni, da se bo tudi veliko pešačilo in ne 

vem če vam bo všeč zabaviščni park in spanje v skupnih sobah moški in ženske 

ločeno.  
 

Mlada karitas: pri Škofijski karitas Koper je pričela z aktivnim delovanjem Mlada karitas. 

To je skupina 30 mladih, ki s svojimi projekti privablja mlade, da se vključijo v Karitas in 

spreminjajo uboštva tega sveta v blagoslov. Želijo si predstaviti njihovo delo tudi pri nas v 

Izoli. Povabil sem jih da pridejo v nedeljo 10.3. k sveti maši. Predstavili se bodo kratko ob 

koncu svete maše, da povabijo mlade v to karitativno družino. 

Po maši bodo še v učilnici   v dobre pol ure predstavili svoje dejavnosti. Vabljeni! 

 
Molitvene skupine: Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega usmiljenja. 
Vsak četrtek pol ure pred mašo češčenje Jezusa v evharistiji. 
V petek pred mašo vabljeni na križev pot enako ob nedeljah. 
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR: SI56 1010  0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: 

misijoni, za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, 

kjer piše »za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, TRR:  SI56 1970 0501 5349 155. Korte 73, 6310 Izola.  
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500  9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala za vaše darove. 

Slovenska škofovska konferenca je spremenila Štolnine. To so darovi, ki jih predlagajo, da 

jih verniki izročijo duhovniku ob njihovi dejavnosti. Dar za sveto mašo ostane 23 €. 

Spremeni se pa prispevek za cerkev ob pogrebih. Po novem je pogreb in prispevek za 

cerkev 140 evrov. 60 evrov dobi tisti, ki pokopava, 30 mežnar za pripravo cerkve in 

zvonjenje, ostalo je dar za cerkvene potrebe, ker pri nas ne pobiramo miloščine pri 

pogrebih. Seveda gre za priporočeni dar ob pastoralni dejavnosti. Kdor ne zmore toliko, 

lahko da tudi manj ali nič. Večkrat imamo kakšne socialne pogrebe brezplačno, ker pokojni 

ni imel nikogar od svojcev, so pa vsi vedeli, da je pokojnik bil kristjan.   
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 

POD ČRTO: Ni logično; Ponudil sem mu 50 evrov da bi razložil kamijon cementa. Ni hotel. Rajši je šel v fitnes, plačal 50 evrov 
da je lahko ves dan dvigal uteži…. 

 

Vaša oljčna vejica:. Župnija Izola in Korte sodelujemo v akciji 

istrskih župnij, ki oskrbujejo celinske župnije z oljčnimi 
vejicami. Lansko leto smo pripravili 24 tisoč vejic, ( 10 tisoč v 
Kortah in 14 tisoč v Izoli). Letos nas čaka podobno delo, da bi 
lahko vejice pripravili, našteli in povezali, bomo morali držati 
skupaj. Vejice v snopih po 100, v soboto 16. marca odpeljemo 
v Ljubljano z okolico. Tamkajšnje župnije nam poberejo 
prostovoljne prispevke in z njimi lahko marsikaj uredimo v 
naših cerkvah. ( preteklo leto se je zbralo skoraj pet tisoč 
evrov, kar je veliko več, kot smo dobili za olje). 
Vejice bi začeli pripravljati 11. marca, da prispejo na cilj dovolj 
sveže.  
Prav tako prosim, če imate kaj lovorja in rožmarina. Vejice 
lahko že doma povežete v snope po 100 dolžine 60 – 90 cm. Rožmarin in lovor pa 
v šope po 10 vejic.  
Vejice bomo pripravljali pri župnišču v Kortah in v Izoli v oljčniku pred barako – 
Južna cesta. Kdor more naj pride pomagat rezat štet in vezat. Kdor reže oljke v  
tistem tednu, prosim če material pripelje v Izolo k baraki ali v Korte k župnišču. 
Vejice lahko pridemo iskat po dogovoru tudi v vaš oljčnik. Tudi letos bomo zbrani 
denar razdelili na obe župniji. 15% bomo porabili za mladinsko romanje, ki ga 
pripravljamo ob prvomajskih počitnicah. Podatek pove, da so k pripravi vejic zelo 
povabljeni lanski in bodoči birmanci, ker bodo tako pokazali skrb za Cerkev in če 
bodo romali imeli od tega tudi čisto osebno korist.  
Vremenska napoved kaže, da bo v ponedeljek in torek dež in neprimerno vreme za 
delo v oljčnikih. V Izoli smo nekaj materiala za rezanje oljčnih vejic že v petek 
pripravili v baraki, tako da bo delo v ponedeljek, morda tudi še v torek. Velika oljčna 
akcija bo potekala v sredo 13. marca. Potrebnih bo čim več pridnih rok za 
obrezovanje, štetje in povezovanje snopov. Kar ne bomo uspeli v sredo, bomo 
nadaljevali še v četrtek in v petek.  
Kako potekajo zadeve v Kortah, nimam pod kontrolo, vendar če se potrebuje 
pomoč ali karkoli prosim če poveste.  
 

Radijski misijon »Molitev, utrip življenja« bo od 17. marca 

do 23. marca 2024. S svojimi razmišljanji v osrednjih dnevnih 

govorih (ob 17.00) bo sodeloval br. Štefan Kožuh, krajše 

nagovore pa bosta pripravljala duhovnik Mitja Markovič in 

gledališki igralec Gregor Čušin. Posebnost letošnjega 

misijona bodo »prenosi« govorov iz krajev sv. Frančiška 

Asiškega, kamor bomo romali radijski sodelavci. Vsebina 

premišljevanj pa bo v duhu »leta molitve«, kakor nas spodbuja 

papež Frančišek pred svetim letom. 
 

Misijonski nagovori bodo vsak dan ob 11.15 in 17.00. 

Ponovitev bo vsak večer med 22. in 24. uro. Posnetki bodo na 

voljo tudi v radijskem arhivu, na spletni strani Radia 

Ognjišče. 
 

V času radijskega misijona je petek, 22. marca, načrtovan kot 

SPOVEDNI DAN. Pri nas bo spovedni dan v Koprski stolnici 
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